[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2013 г.

№ 1243
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 30 августа 2013 г. № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 26 сентября 2013 года № 1169 «Об утверждении сроков утверждения муниципальных программ, а также внесения изменений в ранее утвержденные муниципальные программы», на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Внести изменения постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район"от 30 августа 2013г. № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района «Забайкальский район» (2014-2016 годы)»:

- вместо слов «муниципальная целевая программа» правильно читать «муниципальная программа» по всему тексту постановления и программы в соответствующем склонении.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Администрации муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов